
změnový list číslo: 01 - objekt Al
Identifikace akce:

, Budováni datových síti pa čr - 11 etapaNázev akce: Č. J.: PA-323-66/ČJ-2020-821011
SYstémové čÍslo NEN" NO06/2O/VO0015607

Objednatel: poIicejnÍakademie České republiky v Praze
Zhotovitel: Microshop s.r.o,
projektant: Gateway Plus, s,r.o,

Předmět změnového listu:
objekt Al- Změna strukturované kabeláže, dodávka jiného kabelu, změna tras Al, změna modelů access pointů a přesunutÍ4ks access
pointů do budovy B, vypuštěnÍ Airwave
Část dňa dotčená změnovým listem:
Strukturovaná kabeláž
Střukturovaná kabeláž - trasy
Optické rozvody
Nosné trasy pro optické rozvody a strukturovanou kabeláž
Aktivní prvky
Popis ím&y. popis technkkého řešení:
původní řešeni dle zadávací dokumentace :
Strukturovaná kabeláž: změna dle požadavku Objednatele z KDS
Strukturovaná kabeláž: 1800m F/UTP kabel;
Optické rozvody: kabel s opt. vlákny G652D
Nosné trasy pro optické ro2vody a struktwovanou kabeláž: 90m Elektroinstalační lišta 20X20 mm; 40hod Demontáž a montáž ostění,
průrazy; 4Ohod Ostatní práce - demontáž a montáž ostění, začištěni, tmelení, úklid; Požární ucpávky
Aktivní prvky: 48x AP (JW811A), 48x držák (JW047A), 48x licence (JW546AAE), 48X support (H7J32A3#ZXZ), lx service (H7J32A3)

Nové řešeni:
Strukturovaná kabeláž: Panduit - PFISC04WH-KEDN - F/UTP Cat5E LSZH Dea
Optické rozvody: záměna kabelu s opt. vlákny G652D za kabel s vlákny G657A1
Nosné trasy pro optické rozvody a strukturovanou kabeláž: E|ektroinsta|ačnÍ lišta 2Ox20 mm, průrazy, Ostatní práce - demontáž a
montáž ostění, montáž SDK, začištěni, tmeleni, úklid;
Aktivní prvky: náhrada AP a držáků za nový typ, sníženi o 4 ks AP vC. držáku a licencí, odstraněna položka support a service: -48x AP
(JW811A) l +44X AP (Q9H62A), - 48X držák (JW047A) l +44x držák (R3J18A), - 4x licence (JW546AAE), - 48X support (H7J32A3#ZXZ), -
lx service {H7J32A3)
Zdůvodněni změny:
Strukturovaná kabeláž: změna dle požadavku Objednatele (KD5)
Strukturovaná kabeláž - vícepráce: nově dle požadavku Objednatele (KD8)
Optické rozvody: lepší vlastnostl kabelu (KD10)
Nosné trasy pro optické rozvody a strukturovanou kabeláž: navýšení metrů lišty - 2.NP; navýšeni hodin z důvodu taháni pouze jednou
stoupačkou, kdy je potřeba rozebrat mnohem vÍce ostění (KD8)
Aktivní prvky: změna dle požadavku Objednatele (KD3)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
v PO skutečného provedenÍbude aktualizována dle skutečnosti
Zázriamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Zápis z kontrolního dne KD3, KDS, KD8, KD10
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
vliv na termín: Ano, 2 týdny od schváleni změnového listu
Vliv na kvalitu díla: zvýšeni

UV

Vliv na cenu: viz nize
Přípočtyk ceně díla bez DPH: 94 159,00 Kč
Odpočtyz ceny díla bez DPH (kladná hodnota): -171 604,50 KČ
celkový vin na změnu ceny díla bez DPH: -77 445,50 kč
DPH 21% -16 263,56 KČ
celkový vin na změnu ceny díla včetně DPH: -93 709,06 Kč
Přílohy: položkový rozpočet změny (vypracuje zhotovitel v cenách dle jeho nabídky)

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora.
=

"""m Ĺ, t', 2 l ""um· X Aj. f1 n,, 1<. 2jŮZ1
Úpmosi změnového listu za Účastníka programu zkontroloval: ,UMGĎLj

D·'uÝ

2021.10.19.PACR.1I.Eta pa.Budova.A1.ZL 01.xlsx



Odpočet

Zadavalel Po1=jni akademie Cr Lhotecká 550/7 14301 Praha 4

Název Budováni ddovýdi sili PA ČR 2020 -If e|3pa

Objek1 Al - Změna 6tr|jkturovarŔ kabeláže, dodávka jiného kabelu změna tras Al, měna modelů oocess poinlů 8 plewnutl 4ks access poinfú do budovy B. vypuštěnf A|~ve

Vykopirwáno 1:1 z ňi3bldky zholowtele - doplněno nabízené fešenl

. Typ (techni¢kýPoL Popm standard) MJ Výměra J,C, dodávka dodávka celkem J.C. montáž montáž celkemcelkem
Cena

1. Ob|ek1 M -5triMurcmm bbeláž

1- F/UTP kabel 100 Mhz 4P drCl kat SE NH ptášl špule 500 m

g Patchkabel cc8 7m , ftp, Ca(5e RJ45, šedý

2, Ob e kt Ai - OfjtĹCké rorvodY
2 W 1"0 rana- výáU 1u, 24sc, vC da
3 LC 6pojka šm
4 PígWl opticbý šm os1/os2 0/125 g652d lc/pc, Im,
4 PíQWl optrjý šM OS1/OS2 9/125 G652D, LC/PC Im
5 L)1ŽN sänj (mo ¶2 vláken)
6 Damm sdru
B pwvMm sváru FO vlákna
9 Nthleni FO vlákna refkk1omdrem z obou konců, vyhotoveni profckolu v dig podobě

3. Ob tkt M - nmné lmsý pro ejMkké um'oď'f b
B tkmky mumůlnl PM

Prakpe#mi povlak na desky z minemlni pbti. 17,5kg

3. Ob.CM M .Akthmi My
d kuba [AP·315 (RW) lnům: 2x/4X 1 AP
4 Arubo IAP-315 (RYV) lndanl 2X/4X 118C AP
5 Ml Besic While Kit
5. APQ2Q-MNT-W1W Ml B83ic While Kit
6 kuba AlňNave 1 Device Líc E-LTU (Licence)
7 HPE Arubě AirWeve 1 Dev E-LTU Supp
7 HPE Aruba AiNVave 1 Dev E-LTU Supp
8 HF'E 3Y Foundafion Cam NBD Service

PANDUIT m -1800 O DO Kč 0,00 Kč 0,00 KC 0,00 Kč 0,00 Kí

FTP-7-GY Kg -42 72,00 KE -3 024.00 Kč O.® KČ o 00 KČ -3 024,00 KC

(jv n"s-uÉk"-ž4sc ks
QAD-LC-LC-D-SM-OP ks

OPI-9-LC-1-900ES-AMP ks
OPI-9-LC-1-900ES-AMP ks

OSVH-R320246 ks
F11002 ks

k3
ks

-í 857,00 KC A57,óU Kč UNU KČ 0,00 Kč -857,00 KČ
-48 61,00 KC -2 028,00 Kč DAO KČ 0,00 KČ -2 928,00 KC
-90 84,0U Kí -7 560.00 Kč om KČ 0,00 Kč -7 560,00 KE
-30 O DO KČ 0,00 Kč 0.00 KE O 00 KC 0.00 KC
-1 34,50 Kč -34,50 Kč om Kč 0,00 Kč -34,50 KC

-90 15,50 Kč -1 395,00 KC O DO KC CLOD KC -1 395,00 KC
-go 250,00 KC -22 500.00 Kč O 00 Kč 0,00 Kč -22 500,00 Kt
-90 ¶EOA0 Kí -14 400,00 Kč O OD KC 0,00 KCi -14 400,00 KC

14Qkg/m3, 11 60mm ks -2 22¶.00 KČ -442,00 KČ om KČ D 00 KČ -442,00 KČ
HILTI CP673 ks -0,2 23200OKČ -464,00 Kč 0,00 Kč O 00 Kč -464,00 KC

JWB11A ks -44 DA) KC 0,00 Kč om Kč 0,00 KC 0,00 Kč
JW811A ks -4 8 500,00 Kí -34 000,00 0,00 KE 0,00 Kč -34 000,00 Kč
J\N047A kg -44 0,00 KČ 0.00 Kč O DO KC 0,00 Kč 0,00 Kč
J\ND47A ks -4 400,00 Kč -1 600 OD KC om Kč O OD Kč -1 600,00 KC

JW546AAE K9 -48 14500OKČ -69 600,00 Kč om Kč 0,00 KČ -69 600,00 Kč
H7J32A3KZXZ ks -44 0,00 u 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
H7J32A3#ZXZ ks -4 1 050,00 KC -7 800,00 KiS 0,00 Kč 0,00 Kč -7 800,00 Kč

H7J32A3 ks -1 5 000,00 u -5 000,00 Kč 0,00 KČ O 00 KC -5 000,® Kč

CELKEM bez DPH -171 604,50 Kč

Stránka 1 z 1



Zadavalel Policejní akademie ČR, Lholecjká 559.7. 14301 Pmha 4

Název B®ovánf datových sili PA Cr 2020 - íl etapa

Objekt Al - Změna slruklUrcmné kabeláže, ckdávka joného kabelu, změna teas Al, změna modelů occess pomtů a pmunutl 4k9 access pdntú do b®oMV B, vypuštén( Airvmve

Poř. Popĺb Typ (technický 6täňdard) BAJ výměm j C. dodávka dodávka celkem J.C. momáz montáž celkem Cenacelkem

1. objekt Al - S|ruktufovaná kjbe4áZ

l ŕ'ljTF' kabel 100 MHz 4P drát KUSE NH plášť špule 500 m (navýšeni ceny oprob základu) PFL5CO4WH-KEDN m 1800 5,00 Kč 9 ooq,(j0 Kč om KČ 0,00 Kí 9 000,00 KC

l 'ljlP kabel 100 MHz 4p aát kaL5E NH plášľ Bpule 500 m (ň&vý$en1 meľrů) PFL5CO4WH-KEDN m 822 1100 Kč g 042,00 kč 14,00 KC 11 508,00 KC 20 550,00 KC
"ŇŇ " PMdů ebd oca 2m , FTP , Cal5e , rj45, šedý ftp-2-gy ks 42 44 do kc 1 848,00 kč om kč 0,00 kč 1 848.00 kč

l otým m -oµcu ŕoEWdY
1. k ž4vi., B/íŽ'5, GU$7Aí Corning Uiira ,híí, FIĚ ¥5,7mm ' 02 12 s7 b m 70 110OKč no od kč 0,00 kč 0.00 kč 770 od kč
4. Bptický lc'pc, šm g657a1, 2m, w125 g-lc-xx-s-oo2 o-mo-w-v ks 30 %.0OKC 750,00 kč om kč 0,00 kč 75000 kč
7. Sc OADZAS-SC/E2000 ks 30 M DO Kč 120 00 Kč 0,00 Kč 0,00 KC 120 ClO Kč

3 Ob|ek1 AI - n<nné t'm ?'° ofjflckó hôZvOdY h3bQIňď
ú! CJsWnl prikíe momh osiem. :ob9thm tmelmŕ ůhhd hod ¢5 ÓDO KE om Ké >u: C6 KE '5 3éX) (XI KČ 300,00 KČ

íái }Jôtj Arkys Mekur 2 150xSOmm GZ 2m ARK-21113 ks 4 121,00 KČ 484 DO KČ 1H,00 KC 720,00 KC 1 204 00 KČ
lá " ŇCjsr'K As'p Merkur 2 NZM 150 ARK-215015 ARK-215015 Kb 6 a,0oKt 3% OD KC 00,00 KČ 480,00 Kč 876 OD Kč
Lij , Pcdpém »txj Arkys Merkur 2 PZM ISO GZ ARK-216015 ARK-216015 ks 3 144,00 KC 75,00 KČ 225,00 KC 389 00 Kč

Spoj'e žlabu Arkys Merkur 2 SZM 1 GZ ARK-213010 ARK-213010 K3 7 14,00 KC 98,00 KČ 30,00 KC 210,00 Kí 308,00 KČ
ŇS i Zävitjvô tyč MB ks 3 IB DO KČ 48,00 Kč 50,00 KČ 150,00 Kč 198,00 Kč

PémnMnl Bab KOPOS EKE 140x60 HD 2m blká EKE 140X60 HD ks 1 330,00 KČ 330,00 Kč 150,00 KČ 150,00 KČ 480,00 Kč
N7 Momt£m1 malerW p®laZky ,m|ky.hmadinky,6rouby kpl 1 ě20.00 KC 920,00 KC om Kč 0,00 Kč 020,00 Kč

'016 lišta 4ox4d mm LHD 40x4d,HD m 14 10.00 252,00 KC 21,® KC 294,00 kč 546,00 KC
, ŇP KmLA! a zpětrá demonläZ 8loůpačky v kanceláfi hod 20 0,00 KČ 0,00 KC 340.00 KČ 6 ě(b0,00 KC 6 BQ0,00 KC
m ' =', d= in9·lačnf 8 pomocný materiál (Kolcxjče, prolahoveď trubky, průcazové vrtáky, kpd l 2 00Ů,OŮ KČ 2 000,00 KC 3 500,00 KČ 3 500,00 KČ 5 500,00 KC

m VÍce práce - Úprava tras - Opďáš$én1 SDK hod 33 0.00 KČ 0,00 KČ 340,00 KČ 11 220,00 KČ 11 220 00 KČ
N13 SDK profily, SDK desky hrď pém, barva pako 8 1 11250 Kt 8 moo Kč om KČ 0,00 Kč 8 9Q0,00 Kč

3. Qbjub1 Al -Aktlvnl prvky

4 tmEja AP-SIS (RYV) UmMcIAP QCNM u Ké O on KČ Ú tlO KE D OD KC 0.CKJ KC
5 APNNT-O AP mount bmckd mdřvmua| d sdid sudaoe R3J1&A ks 44 0,QO KČ Q,m KC 0,00 0,00 KC O KČ
7. HPE Nubä LIČ-AP Confrdkr -Cgpacny Líoense JW472AAE ks 44 0.00 0,00 KC 0,00Kt O 00 KČ 0.00 KČ

4- Obfcht AI · Pro|ekloU tlnmM

'NT' b^ňcň1 - unťr:y na tákhs1 l l 17 ' 0.00 KC l ä(jň KC 5ôoqq KC j 500.00 KČ l B 500,00 KČ

CELKEM bez DPH 94 159,00 KČ

Stránka 1 z 1



Členění změn podle důvodů - ZL č. 01

1. Vada projektu

a) nesp/něn/ podmínek zadání
b) nesp/něn/ podmínek veřejnoprávních projednáni
C) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvidatelné stavební práce

a) změna zakládacích poměrů stavby
b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
C) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských sltl
D jiné důvody

3. Změna využití

a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
C) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
f) změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

a) chyby při posouzení projektů
b) chyby zadavatele
C) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
C) chybné ocenění
d) nezahrnutí části prací
e) nedodrženi vlastnosti, nebo parametrů

7. Jiné důvody

a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracováni architektonického řešení
c) negativní výsledky hlukové studie
d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody

Vypracoval:
Ing. Jan Lipták

2021.10.19.PACR.ILEtapa.Budova.A1.ZL,01.xlsx strana 1 z 1



změnový list číslo: 02 - objekt b
Identifikace akce:

, Budování datových sÍtÍ pa cr - íl. etapaNázev akce' Č. j., PA-323-66/ČJ-2020-821011

Systémové číslo NEN: N006/20/V00015607
Objednatel: policejní akademie České republiky v Praze
Zhotovitel: Microshop s.r.o.
Projektant: Gateway Plus, s.r.o.

Předmět změnového llstu: - ,a" ·',L
objekt b: Změna strukturované kabeláže, dodávka jiného kabelu, změna tras, změna modelů access pointů
a navýšení počtu access pointů, změna ŠLA u aktivních prvků, elirninace Airwave
Část dAa dotčená změnovým listem: __ . L- Yř- t ·,·1
Strukturovaná kabeláž
Optické rozvody ŠM - Areál
Rozváděče
Nosné trasy pro optické rozvody a struktUrovanou kabeláž
Aktivní prvky
Popi$ změny. popis technického řešenf:
Původní řešení dle zadávací dokumentace :
Strukturovaná kabeláž: změna dle požadavku Objednatele KDS
Nosné trasy pro optické ro2vody a strukturovanoU kabeláž: výměra drátěných kanálů, úchytů, spojek a
tyčí
Aktivní prvky: ŠLA, Aruba AP-315
Nové řešeni:
Strukturovaná kabeláž: Panduit - PFL5C04WH-KEDN - F/UTP Cat5E LSZH Dea
Nosné trasy pro optické rozvody a strukturovanou kabeláž: snížena výměra drátěných kanálů, úchytů,
spojek a tyčí
Rozvaděče: Doplněni přepěťových ochran
Aktivní prvky: změna ŠLA, Aruba AP-515 včetně přiswšných licencí, eliminace Airwave
Zdůvodněni změny:
Strukturovaná kabeláž: změna dle požadavku Objednatele (KD5)
Strukturovaná kabeláž - trasy: nové umístěni AP dle požadavku investora (KD12)
Nosné trasy pro optické rozvody a strukturovanou kabeláž: změna tras (KD 10-12)
Rozvaděče: Nově dle požadavku objednatele (KD17)
Aktivní prvky: jiné požadavky na ŠLA, ukončeni dodávek AP-315 výrobcem, eliminace Airwave (KD3)
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
V PO skutečného provedeni bude aktualizována dle skutečnosti
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Zápis z kontro|ního dne KD3, KDS, KD10, KD12, KD17
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: Ano, 2 týdny od schválení změnového listu
Vliv na kvalitu díla: zvýšeni
Vlivná cenu: viz niže
Připočty k ceně díla bez DPH: 504 193,09 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - 204 229,00 KČ
celkovývliv na změnu ceny díla bez DPH: 299 964,09 KČ
DPH 21% 62 992,46 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 362 956,54 KČ
PřIlohy: Přípočet a Odpočet - vypracuje zhotovitel v cenách dle jeho nabídky

Za zhotovilele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Ján Lipták Ing. Jiří Novák Ing. Pavel Bláha

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval' j(c<Eôu

Ddum'

2021.10.20.PACRjLEtapa.Budova.B.ZL.D2.xlsx



Odpočet

Zadtr,Me1 poIicejnl akademie ČR, Lhotecká 559/7, 14301 Praha 4

Název Budováni datových sitt PA Cr 2020 - Íl elapa
(jbjekl É3 Změna kaheläže, dodávka jinŠho kabeĹu, změna tras, změna modelu access pHMu a nnvýšem po¢tu access PQiMů. změna Sú u MivnÍch prvků. Uminace Airwave

1:1 z nabidký zhdwŕkk · &plném nabktmě {ešenl

. Typ (technický Nlj Vymé" J.C. dodávka dodávk8 celkem J.C. montáž montáž celkem CenaPol'. Poprš standardl celkem

1. Objekt B - Slruklurovaná kabeláž

1 F/UTP kabel 100 MHz 4P drát kaL5E NH pIášl'Spule 500 m BELDEN 1633ENH m -13846 0.00 KČ 0,00 KČ O,® KČ 0,00 KC 0,00 KČ

1 F/UTP kobel 100 MHz 4P drát kal.5E NH plášť špule 500 m BELDEN 1633ENH m -2054 9,00 KC -18 486,00 KČ 0,00 KC 0,00 Kč -18 486,00 Kč
3 Zásuvko 2XRj45 na omltku, bílá CBX2AW-AY ks -92 167,00 KC -15 364.00 Kč O,® KČ 0,00 Kč -15 364,00 Kč

5 Modul MINICQM Rj45/S, CSC, do zásuvek CJS5E88TGY ks -52 198,00 KČ -10 296,00 Kč 0,00 KC 0,00 Kč -10 296,00 Kč

7 Modul MINJCOM Rj45/s, C5e, do panelů CJS5E88TGY ks -53 198.00 Kč -10 494,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč -10 494,00 Kč
2. Objekt B - Rozváděče DR.B.1.9 (Ořř), RD.B.2.1 (Studijní odd.)
Nopójení fozvÁděče 23OV uzemněni (3 ZMuvka ¶0 m

B CVKY 3X2,5 ' Lišta min 20/20, Jistič C16, upravy v kpl -1 1 625,® Kč ·1 625,00 KČ 0,00 KC 0,00 Kč -1 625,00 Kč
tc:vád&í
3. objekt b - Rozváděče RD.B.1.8 · výměna
Napájed &1ověho raMd&e 230V uzčmnéM (1 is Zásuvke 20 m

9 Kabel CVKY 3X2,5 " Lišta min 20/20, Jistič C16, instalace, úpravy v kpl -3 1 625,00 Kč -4 875,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KC -4 875,00 Kč
mrt'Měčt 230V)
4.1 objekt b - Optické rozvody ŠM - Areál

4 Pígled optický šm os1/os2 9/125 g652d, lc/pc, Im, opĺ·94c-1-900es-amp ks -60 0,00 kč 0,00 kč qa) kc 0,00 kc 0,00 kč
4.2 objekt b - Optické rozvody MM- připojeni rozváděče RD.B.1.9 (DIT), DR.B.2.1(studljnl odd.), RD.B.1.10, přestrojeni RD.B.1.B

4 optický lc/pc, 50um MM, vlákno OM3, délka Im P-LC-1-M53L ks -24 30,00 KČ -720,00 KC 0,00 KC 0.00 KČ -720,00 Kč

5 Držák sváru (pro 12 vláken) OSVH-R320246 ks -2 34.50 KČ -69,00 Kč om Kč 0,00 Kč -69,00 Kč

6 ÓK.hrano sváru F11002 ks -24 15.50 KC -372,00 KC 0.00 KČ 0,00 KC -372,00 KČ

7 Záslepka SC sjmpkx OAD-ZAS-SC/E2000 ks -12 4,00 KČ -48,00 KC om Kč 0,00 KC -48,00 Kč

8. ProvedeM sváru FO vlákna ks -24 250,00 Kt -6 000,00 KC O.® KC 0,00 Kč -6 000,00 KC

9 hWenl FO vlákna refleklometrem z obou konců, vyhotovení protoko!u ks -12 160,® KČ -1 920,00 KC 0,00 KČ 0,00 KC -1 920,00 KČvd¶- podobě
5. Objekt b trasy pro optické mtvcMy a strukturownou kabeláž

l Kanál drátěný 35/100 HL VFL35.100 m -160 88.00 KE -14 080,00 kc 0,00 Kč 0,00 Kč -14 080,00 KC

2 Kanál drátěný 60/100 hl vfl6d 100 m -250 78.00 Kč -19 500,00 Kč 0,00 kč 0,00 Kč -19 500,00 KC

Stránka 1 z 2



Odpočet

Zadavalel' Policejní akademie ČR, Lhotecká 559/7, 14301 Praha 4

Název éudováni datových síti PA Cr 2020 - 11 etapa
objekt b Změno sfmktwovane kabe|áže dodmo µného kabeĹu zrněnn tř85 miEmn w©dCľu access pCiintu navýšenl počtu access pmnfu. ŠLA u aklwMU pcvkú ehmlnact lůrwave
Vykopkcwano 1:1 z natúdký zhomltlc - doplněno nabízené Fešeni

Poř PopIs Typ (technický MJ výměr" J,C. dodávka dodávka celkem J.C. montáZ montáž celkem Cenastandard) celkem

3 Kanél drátěný 100/100 HL VF100 100 m -100 122,00 Kč -12 200,00 Kč O,® kč O 00 kč -12 200,00 Kč

4. stl'ědový úchyt pro závitovou tyč HL VFCB ks -300 11,00 KČ -3 300,00 KČ O.® KČ 0.00 Kč -3 300,00 KC

5 Nástěnný montáznl Uchyl HL SDRSVG ks -120 58,00 Kč -6 960,00 Kč 0,00 Kč CLOD Kč -6 960,00 Kč

6 Univerzálnl spojka hl vfk ks -200 26,50 KC -5 300,00 kč 0,00 kč 0,00 kč -5 300,00 kc

7 Závitová tyč L=1m M8/100D ks -100 84,00 Kč -6 400,00 KC 0,00 KC 0,00 Kč -6 400,00 Kč

11. Elekkoinstalačnl lišta 100X40 mm EKD 100X40 HD m -20 126,00 KČ -2 520,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ -2 520,00 KČ

12 EleklroinslakCnl hšta 150x60 mm ElP15060 m -10 180,00 KC -1 800,00 KC 0,00 Kč 0,00 Kč -1 800,00 Kč

13. KOPOS KANÁL PARAPET PLAST PK PK 170X70 D_HD m -10 530.00 Kč -5 300,00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč -5 300,00 Kč
6. Objrkt E3 · Aktovni prvky

5 HPE 1y FC NBD Exch 5S40 Fixed 48G SYČ H2SF5E k¶ a ¶0 moo Kč AO 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KC -40 000,00 Kč
9 Arubs IAP-315 (RYV) Instant 2U4X 11ac AP J\N811A ks -8 0,00 KČ 0,00 KČ om KČ 0,00 KC 0,00 KČ
10 AP-22CMNT-WTW Mí Basic White Kit JW047A ks -26 0.00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kt 0,00 KC 0,00 KC
11 Aruba IAP-315, poUze Instalace (dodá investor) JW811A ks -18 0,00 Kč 0,00 KC 0.00 KČ 0,00 KC 0,00 KC
12 Aiuba AiŕWave 1 Device Líc E-LTU (Licence) J\N546AAE ks -B 1 450,00 Kč -11 600,00 Kč om KC 0,00 Kč -11 600,00 KČ
13 FIFE Aruba AiNVave 1 Dev E-LTU Supp H7J32A3#ZXZ ks -8 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KC 0,00 KČ 0,00 KC
14 HPE 3Y Foundation Care NBD ScMce H7J32A3 ks -1 5 000,00 KC -5 000,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč -5 000,00 KČ

CELKEM bez DPH -204 229,00 KČ

Stránka 2 z 2



Zmw, úd PoKe, ni akademie Cf?, l holec-ká 553'7 14 301 Píaha 4

Nt r"v Budovánl dalových 5Í'i PA Č R 2020 - Íl

Zmé mjh 1.jhjl VIC l:kX. f¶0'm změna tms zmena modelů Bcxjě3s pohlů a navýšeni boCkl acces9 mdů. mkwsLA pMě eknmce Airwwe

Výmém j C, dodávka tkudhU celkom J.C.monláZ montáž celkem Cena
PiĎĽ Popk Typ (technkký 3bňd8rd) MJ

Oh -ň! f!

1 "ľ eftp 100 MHz 4P drát kMSE NH pLáäf kuk SQQ m PFL5CO4WH-KEDN m 13846 5 oú KČ 69 230 (jo KC OAJ KČ ON KC 60 230,00 KČ

2 zxw.u IÚ1,|4S m milku IN CBX1AW-AY ks 5 16500 Kč 825,® Kč o do Kč o ik) kč 825 OD Kč
4 .ľMLNK8 4ídU4á m omiku, bílá CBX4AW-AY ks 34 247 DO KČ 8 398,00 Kč ON Ké 8 398.00 Kč

m Beklen Ubeh ó+lu hod 4$ (J Cici KE moč' JEť} OD KČ 16 'SĹQCKj KC
2 Objehl B - Rozváděče DR.B.1-0 (Otŕj. RD.-U : odd.)

NI 5YOĎIČ PÁ£FÉ"N U·C 15&3¢N Ď3 l 065,00 KC x'soao KČ ¶4,15.WKť
13(ĹČ IP 16¢ 100098 ks ? CO.0K)KČ 120 (X) KČ 183.% KČ 307,20 KČ 427,20 KC
ZAELNXA INAš ,PŘEP.OCHR .PRAKT¶K IP44,BĹLÁ, ABB k3 7 mm KC l m IK) Kč 300.00 Kč 200,00 Kč 2 198AO Kč

tu Knbél 2 S CVKY CVKY 3X2 5 m :tS 17 DO KC 505 (X) KC om KČ O DO KC 585.00 KČ
ve v:dQ cya 4 ZkjtQzwný m 16.00 u 525,00 Kč 11AO KC jes 00 KC 910,00 Kí

t?tubný moteňát (propojovn Bla worky, pbky), komlrukce sMa 3000AD KC 3 000 (X) KC DA) Kič O (X) KČ 3 000,00 KE
Kt mtyiIá2 6tfOW m chodbě ' demomáZ mcmláž rozvHěče, úkkl hod 4 0,00 Kí O OD Kč 82OAJO K2 1 280.00 KE 1 280,00 KČ

A W-' N. É± kpl ¶5OOOKČ ¶50 (JO KC m.oo KC 580,00 KČ 730,00 KC
N9 'Rmme kpl l 0,0OKC O OQ Kč S orjo.oo KČ S Oi0O,CK) KE 5 moo KC

JQIQ ;DúMn1 mhmay- uda 2 Q ÓD Ké n OD KC, UOQÓOM J ECO Da KC 3 XjQ,0OXé
4-¶ ObfeM ŕU!·¢7Ú/ ŠM

4 'c'mj' SId ¥A77\¶ Zm u GO DB u l soóm KC -LDQ EC OAK) Kt I NQOOXČ
4,2 e · CMřlkM 0úcmdy· MM- p41»Ml roruWHe RD B 1.9 tom, DRA2,1(Studijnlodd.), RD.8.1jÓ, RD 8.1 b

1 kdid Em, ÚDŮ - oehvý, 1>5Oum omj, lshf gfowuni12lu m " 101 31 00 Kí 3 131,00 kč obj kč o (x) kč 3 131.00 ke
5. .lb · ň6¶M m"r p" Ej"ku 0 m4uimw~u jbeÚiF

nt wm ~0 mm l mm,HD m u s 184 do nem 02 7 02q no k R 204 od KE
PImhmb mm ?5mm m 48 IOAO KE 480,00 kč ŽUjO KE 1 2% OD Kí I 7?0,00 KC

Kj PLMwô pmw Wpm PT3203?ř?,S mm PT3203212lS m 39 15A0 u 603,72 KC 20.00 KC 1 131,00 Kč l 734.72 Kč
H4 2 ciL Zin AFWA11¶¶(j ARK·21111Q m 42 76.41 KE 3 209.22 Ké 12OA) kc 5 040 (x] Kč b Kč

ZKR WULLW 7 U¥k5Mm GZ ARM¶1120 ARK-211120 m 25 om KC á 2µ,50 Kč moo Kič 4 SčK) Oil) Kč 6 784,50 KC
Nes M) AŇyb ~ĺkla 7 úůr50mmGt 3m ARK411Ĺ3D ARK-21113(J m S 120.73 KČ 603,66 Kč 200,00 KČ 1 ÔOU DO Kí 1 603,68 KČ
N7 EKE 10OXSO Ht) haněl EKE 180X60 HD m 16 445AOKČ 7 120.® KÉ mm KC 2 880 (JO KC ID OQŮ.00 KČ
m sřqµ ÁN)ň Ů+Nw SZk¶ 1 GZ ARK-213010 ARK-2130ĹO ks 55 745.80 KČ KČ 2 035 (X) KC 2 NOm KČ

ř)r!Ôk thěw Ŕ1kýN 2 Fizm ý10<j ARK-214030 ARK-214030 k9 19 37.08U 721,62 kč 11oáo kc 2 obj (x) kč 2 811a2 kc
9uo tma aĺky3 2 gĺ Así&?t4?jo ark-214130 k3 20 Kit 416,00 kč 0oadkč 1 boo do kc 2 2ĺ6,00 ké
Im tyč kAeňut 7 W Im GI ARKMW?1 ARK-21H21 k8 32 15.10 Kt 483,20 KC 7DÁJKC 2 240,00 Kč 2 723,20 KC

kW 10QH An'-n ARK-219420 b 2 54.25 Kč 108,50 Kč 1 (XX) OÚ KE 1 108,60 Ke
m Ko«M NWbw wtu) GZ tARK4W®S ARK.21&®5 k3 37 432 KE 187,24 KE 1110 Odj KC 1 277.24 Kč

pt .INŇ trNhh KC'PC'5 WNQFLEX lOS KŠ(J 1425 K50 m 26 om IQ 168,84 KČ 784,00 KČ Kí
Ňth H-NI brk tMCÁN KOPOS MCMLFLEX UR KSO Mmm hdá 1432 K50 m 32 Kč 290,52 KC C60 do kc 1 259.É2"K¢
m PrtmW M 'kupwáy plipcmQee.vmm kovových 6b'opů kde prMi&1 kobeW kpl 1 DAO Kt om Kč 4720Áj Ĺet 4 720 do Kč 4 720,00 KE
Nt7 prS T#ku KOPOS $375 KE1 7$mm wtMk wu 5325 KB k3 25 4,17 KE 104.25 Kč 1UDKC MX),Ô0 Kč 40425 Kič
tho pro ÚiRMj D4íM CL 3Zritm isNk ktdä 02214 02218 ks 22 Kí 126,50 Kč 16ÁD KE 330,00 KC 45&60 Kč
tm 5ptýa pdO Whku KQPCJŠ IRZ5 KB zSmm wôäe 0225 KB ks 14 7,$0 KC 10826 Kč 0AÔKC 112,00 KČ 21828 KČ
m bubhu KQPQS QQAt2 KB Nmm wcNe 0232 KB ks ¶3 1LfR KC 151,06 Kč om Ké 104,00 Kč 255.® KČ
m F· drÁB m 74 om ú 0,00 Kč 740.00 Kč 740.00 Kč

Ľ'emmui podhledů a obb2enl, aoµe pčxSkhy a Fezánl reMuiich otVorů hod 80 DÁ) kc 0,00 kč "äáom kč 25 600 od kč 25 boo,00 kč
Ňt3 OMthl dtthny m+961 na Mník, vfůky, md ) 33cjä 1 4 000,00 KE 4 Báj,® KC om Kí O (X) KČ 4 BOO.® KC

FN 1wTww«m š(ilky pro značml optcké k3 820 3ÍK) Kč 2 46O,(K) kč ¶TJ00 KC 13 ho od KC 16 400.00 KC
0QŠ M,¢¶ó hod 16 DAO KE DAO Ké 60O,QOKč B DUJ OČ) Kč S 000,® KC

slmnka 1 z 2



pokejnl &Memle Cr Lholecká 55917, 1430¶ Praha 4

Název Budováni cwových Bili PA Cr 2020 - Íl etapa

El Zmém wukwn', 0vnf ckxhh'k prwho k4beb, změna trm, xména modehj access pohlů riärMw rxMtů, změna ŠLA u Ubvnkh pnWí elknkiace ANwvc

POL PoN Typ (technkký umd·rd) MJ :::: J-C. dodôvU dodbAm J C.monW monát cďwm Com

6 O|*k| B ·AMNn1
ľ0Q4MÉ. Hť'E Uačk ¶y fc HLO EXCH EXl HO4X¶t hl :? 3l% 06 51 mm u q N iq om ke M OÓÓ:» R

7 1(fe :u» 5FTŕ Wmmm mumu Su ÍObm, 181Nm, CC pam JD094 OEM 6¥ 12 MWKE 6 600.00 kč n m o tm Kí 66¢ňmU
ham qdh62a a b qau o,® Kí óma 0,00 kč om

LO AtM/NKD AP mm tmmd D R3J1&A ký 26 0ÁK)KE 0,00 Kč ojoou O (X) KE Q Ké
Ú HP E ivm LE-AP MMm$er· cmc~v Lkcm« JW472AAE B om O OD KC ON KC ô (X) KČ CN KŔ
"Hi Ku1» AP-$U (NY) LMed AP Q9H62A 10 B SDOAO KB 161 500.00 Kč 0.00 O (X) Kč 101 sOm KE

Kú , APjVŇT© AP mcuM btwol MMuMD ·ačš R3J18A 1 40OADKC 400 OD kc om O CX) KČ mm 1¢€
ä hFE ligap C«NuM· cmmm Ll¢tňN J\N472AAE Ke 8 ONOGE CLOD KC 0,00 KČ DA) KC DAO X2

" NA " Hl E K®o UC-AN Lkenu JW472AAE n 18 ¶ nmo HL 37 05ORO KČ OJDOKČ 0,00 Kí K¢

EäA QS¶D52 W935, tm 24 '¢aom4 h dLNjXj Kŕ Me! u non Hl H mm kz

l CELKEM bez DPH 604 193,09 Kč

Stnónka 2 z 2



Členěni změn podle důvodů - ZL č. 02

1. Vada projektu

a) nesplnění podmínek zadáni
b) nesplněni podmínek veřejnoprávních projednání
c) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvidatelné stavební práce

a) změna zakládacích poměrů stavby
b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
C) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských síti'
f) jiné důvody

3. Změna využití

a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
C) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
D změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

a) chyby při posouzení projektů
b) chyby zadavatele
C) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
c) chybné oceněni
d) nezahrnutí části prací
e) nedodrženi vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody

a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracovánl architektonického řešení
C) negativní výsledky hlukové studie
d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody

Vypracoval:
Ing. Ján Lipták

2021.10.20.PACRJI.Etapa.Budova.B.ZL.02.xlsx strana 1 z 1



změnový list číslo: 03 - objekt c
Identlfikace akce:

Budování datových síti pa cr - Il. etapa
Název akc" Č, j.: PA-323-66/ČJ-2020-821011

Systémové číslo NEN: N006/20/V00015607
Objednatel: policejní akademie České republiky v Praze
Zhotovitel: Microshop s.r.o.
Projektant: Gateway Plus, s.r.o.

Předmět změnového listu:
objekt c: Změna specifikace strukturované kabeláže - dodávka certifikovatelného kabelu, změna a rozšÍřenj tras,
změna modelů access pointŮ
Část díla dotčená změnovým listem:
Strukturovaná kabeláž
Nosné trasy pro optické rozvody a strukturovanou kabeláž
Aktivní prvky
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle zadávací dokumentace :
Strukturovaná kabeláž: změna dle požadavku Objednatele z KD5
Nosné trasy pro optické rozvody a strukturovanou kabeláž - bez revizních otvorů v původních trasách
Aktivní prvky: Aruba AP-315

Nové řešení:
Strukturovaná kabeláž: Panduit - PFL5C04WH-KEDN - F/UTP Cat5E LSZH Dea
Nosné trasy pro optické rozvody a strukturovanou kabeláž: nutná demontáž starých kovových stropů + zpětná
montáž = větší hodinová náročnost
Aktivní prvky: náhrada Access pointů a držáků za nový typ VC. držáku a licenci, odstraněna položka support a

service
Zdůvodnění změny:
Strukturovaná kabeláž: změna dle požadavku Objednatele {KD5)
Nosné trasy pro optické rozvody a strukturovanou kabeláž - úprava tras (KD9)
Aktivní prvky: nově dle požadavku Objednatele (KD3)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
V PO skutečného provedeni bude aktualizována dle skutečnosti
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Zápis z kontrdního dne KD3, KD5, KD9
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ANO, + 7 týdnů
Vliv na kvalitu díla: zvýšení

f V

Vliv na cenu: viz niže
Přípočty k ceně díla bez DPH: 244 263,10 KČ
Odpočty z ceny díla bez dph jkladná hodnota): - 30 484,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 213 779,10 KČ
DPH 21% 44 893,61 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 258 672,71 KČ
Přílohy: Přípočet a Odpočet - vypracuje zhotovitel v cenách dle jeho nabídky

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
"' """' g" I) :"'""""

Datu /1 l Datum' 1. M. Datum: fj . ·1 ·1. ZoLjUp nost změnového hstu za účastn'ka programu zkontrolova Mgr Jan Nejeď ý /ié>

'a'um' 3. M IOU

2021.08.29.PACR.||.Etapa.BUdova.C.ZL.03.x|5x



Odpočet

Zadavalel: Pdicejni akademie ČR, Lhotecká 559/7, 14301 Praha 4

Název Budováni datových sIli pa Cr 2020 - ll etapa

objekt c. Změna speciňkace slruklurované kabeláže - dodávka cemrlkovate|ného kabelu, změna a rozšlFenl tras, změna modelů access poinfů

. Typ (technický vij výmě" J,C. dodávka dodávka celkem J.C. montáž montáž celkem CenaPoř. Popis 8tandar'd) celkem

1. Objekt C · Strukturovaná kabeláž

1. F/UTP kvbd 100 MHZ 4P drát kat,5E NH plášť špule 500 m BELIJEN 1633ENH m 4873 O.® KČ 0,00 Kč ON KČ 0,00 KC 0,00 Kč

1. F/UTP kabel 100 MHz 4P drát kat.5E NH pláSt' špule 500 m BELDEN 1633ENH m -127 20,00 Kč -2 540,00 Kč O,® Kč 0,00 Kč -2 540,00 Kč
3. Zásuvka 2XRj45 na omlw.u, bílá CBX2AW·AY K6 -34 167,00 KC -5 678,00 KČ O,® Kč 0,00 KC -5 678,00 Kč

3. objekt c m'y r" oFtkké rozvody a strukfurovanou
1 EkktromstdaCni lišta 20X20 mm LHD 20X20_HO m -90 76 40 KC -6 876,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ -6 876,00 KČ
2 Ekktroinstalačnf lišta 40x20 mm PoIyprofil LHD 40X20_HD m -20 84,50 KČ -1 690,00 Kč 0.00 KČ 0,00 KC -1 690,00 KČ

4. Ob|ekt C -Aktivnl prvký
3 IAP-315 (RW) lnsmnl 2d4x 1¶8cAP JW811A ks -6 0,00 KC 0,00 KC 0,00 Kč 0,00 kč 0,00 Kč
4 AP-22Q-MNT-W¶W Ml Basic White Kit J\N047A ks -6 O,® KČ 0,00 Kč 0,00 KČ CLOD Kč O 00 KČ
5 Ambo IAP-315, pouze instalace (dodá investor) JWB11A ks S 0.00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
6 Aruba AirWave 1 Device Líc E-LTU JW546AAE ks -6 1 450,00 Kč -8 700,00 Kč 0,00 KC 0,00 Kč -8 700,00 KC
7. HPE Aruba AkWave 1 Dev E-LTU Supp H7J32A3#ZXZ ks -6 O,® Kč 0,00 Kč 0,00 KC 0,00 Kč 0,00 Kč
8 HF'E 3y Foundation Care NBD Service H7J32A3 ks -1 5 000 OD Kč ·5 000,00 KC om Kč 0.00 Kč -5 000,00 Kč

CELKEM bez DPH -30 484,00 Kč

Stránka 1 z 1



PHpobet

Zadavalel Policejní akademie Cr Lhole7ká 559'7 14301 Pí-aha 4

Název BtKkíváni dalových siti PA ČR 2020 - íl elapa

kjtýek1 c: Změna specifikace 8lruk1urovane kUeláže - Dodávka cer1ifikovatdného kabdu, změno a rozšiření tras, změna modelů acoess pointíj

pol Popb Typ (technický MJ výmen j.C. dodávk8 dodávka celkem J.C. montbZ monláZ elkem Ccm
mancbrdj Hikem

1. objekt c - Strukturovaná kabeláZ

1. F/UTP kabel 100 MHZ4P dr8t kBL5E NH ptášl'špuk 500 m PFLSCO4WH-KEDN m 4873 5.00 KE 24 365,00 KČ 0,00 KC 0,00 Kč 24 365.00 KČ

2. Záwvka 1xRj45 m omltku bllá CBX1AW-AY ks 6 49 SO KČ 297,00 KČ 115.60 KC 693,00 KČ 090,00

4. Modul MINICOM Rj45/S CSC, do CJS5E88TGY ks 20 69,40 Kt 1 188,00 Kč 138.80 KC 2 772,00 KČ 3 960,00 KČ

3. ZbsuvO bčRj45 m cmifku bůb CBX2AW-AY Kb 5 167,00 KČ 835,00 KČ 0.00 Kč 835,00 Kč l

5. Propojovacl panel 24xRj45/3, nený CP24BL ks 1 554,40 IC 554,40 KC 237.60 kč 237.60 KC 792.00 Kč

6. Modul MINICOM Rj45/8, CSC, do pmelů CJSSEWTGY ks 20 69,40 KČ 1 188,00 Kč 138,60 KC 2 772,00 KC 3 960,00 Kč

7. RJ45 čarná CMBBL-X ks 12 7,80 KČ 93,60 KČ 18,20 KČ 218,40 KČ 312,00 KC

12 Měkni technický¢h pammelrů 6egmenllj FTP/4pr v obou 9rnérech ks 18 0,00 KČ 0,00 KČ 80.00 KČ 1 440,00 KČ 1 440,00 KČ
NÉ Usuvka 4xRj45 na omllku bitá CBX4AW-AY ks 19 247,00 KČ 4 693,00 KC 116,® KČ 2 221,10 KC 6 814 10 KČ

3. Objekt C - Nosné pro opllcké rozvody a slruHurovanou kabeláZ

4. O1WMI 8 zavřeni aNojených podlah. otevNnl e »vfen1 stávajicich nosných (ŕ8$. p'Úrazy hod 200 0,00 KC 0,00 KC 340,00 KČ 68 000 DO KČ 68 000,00 KČ

16 o¶mtn| drobrrý insldačni mderiál 1$8d8 1 3 620,00 3 620,00 KČ 3 moo KČ 3 500,00 KC 7 120.00 KC
4h'"t L1šw na kabely Malpro D1002-8002K EILM 1Bx18 2m imilaoe dřéva SVÉM D1002-8802K m 110 IBM Kí 2 090,00 Kč eo.o0 KC 6 600,00 KČ 8 600 00 Kč
ié i-ibÉa na Hbely Mdpro D101048D2K EILM 18x40 2m Ĺmilace dřeva svělká D1010-8802K m 120 19.® KC 2 260,00 Kč 82,00 Kč 7 440,00 KC 9 720 od Kč
tO |mbk8 pevná Malpro PT32025/2/S 25mm PT32025/21S m 130 10,00 Kt 1 300,00 KC 36,00 Kí 4 550,00 Kč 5 850,00 Kí
NÁ Fkmva ttúbk8 pevná M81pki PT32032/2/S 32mm PT32032t2/S m 90 m.oo 1 440,00 KC 37,00 KC 3 330,00 Kč 4 770,00 Kí
NS KNbeSgvy žlab AMs Merkur 2 50xSOmm GZ 2m ARK-211110 ARK-211110 m 33 n DO KČ 2 541,00 KČ 140,00 KC 4 620,00 KČ 7 161.00 Ké

Kebekivý žiab Ařký3 Merkur 2 10Qx50mm GZ 2m ARK-211120 ARK-21112Q m 52 02.00 4 784,00 Kč 195,00 KČ 10 140,00 KC 14 924,00 Kč
Ú? kanál PK 110X70 d, blčý pk110x70 d hd m 12 351.00 kč 4 212,00 kč 168,00 kč 2 016,00 kč 6 228 do kč
"M Kryl KOPOS PK 11qx70 d korcový 8451 HB blká 8451 HB ks 5 06.00 KČ 4%,00 KČ 48,00 KČ 240,00 KC 720,00 KČ
m, ' Sp0jká Zlabu Arkyg Merkur 2 SZM 1 GZ ARK-213010 ARK-213010 ks DO 14,00 u 1 120,00 KČ 45,00 3 600,00 KC 4 720,00 KČ
Hp . om' Babu Afky3 Merkur 2 DZM 3/100 GZ ARK-214030 ARK-214030 ks 50 3&00 KE 1 900,00 KČ 128,00 KČ 6 400,00 KČ 8 300,00 KČ
'im Ddáb Arky3 Merkw 2 DZM 13 GZ ARK-214130 ARK-214130 ks 20 21.00 KČ 420,00 KČ 1®,00 KČ 2 120,00 Kč 2 540,00 Kt
"ĹIQ AskVb Merkur 2 NZM ¶Cl0 GZ ARK-215010 ARK-215010 K3 10 61,00 KČ 510,00 KC 78.00 KČ 780 DO Kč 1 200,00 KČ
Rh" Nemi'k Merkur 2 NZM 50 GZ ARK-215005 ARK-215005 ks 12 45.00 KČ 540,00 KČ 76,00 KČ DOD 0'0 Kt 1 440,00 KČ
Nu tyč Arkys Merkur 2 MB Im GZ ARK-219021 ARK-219021 ks 56 18,00 KČ 896 od Kč 76.00 Kí 4 200.00 KC 5 096,00 Kč

' Ň5 ' h(Mtct MB GZ baknl 100k$ Arkye ARK-21942Q ARK-219420 ks 2 56,00 110,00 KE 602,00 KČ 1 2Ch4,00 KC 1 314,00 KČ
NW Kv.'cwá hmaZdinka Arkp Merkur 2 I08X30 GZ ARK-219065 ARK-219065 K6 60 5.00 KČ 3®,00 KC 42,00 Ké 2 520,00 KČ 2 820,00 KČ
KV' uzemňovael SUM 1 GZ Arkys ARK-213070 ARK-213070 ks 5 47,00 KC 235,00 KČ $5,00 1Gt 475.00 Kč 710,00 Kč

Husi krk lrůbk8 KOPOS MDNOFLEX 1425 K50 25mm svMle šedá 1425 K50 m 50 7,00 350,00 KČ 33,00 KČ 1 650,00 KC 2 (X)0,00 KČ
. mrMf9 krk lmbú KQPOS MONOFLEX 1432 K50 32mm světle šedá 1432 K50 m 35 10,00 KČ 350,00 KČ 3&00 KČ 1 260,00 KC 1 810.00 KČ

Stránka 1 z 2



PRpoCet

Zadavatel Pohcejni akademie ČR Lhotecká 559/7 14301 Praha 4

Název: Budováni dofových si1i pa čr 2020 - Íl elapa

=k1 C Změna specimpce 6|ruk|Urované kabeláže - dodávka certifikovalelného kabelu, změne a rozšifeni tras, uněm modelů access poinfú

Poľ Popb Typ (lechnlcký mj výmé'o J.C, dodávka dodávka celkem J.C. montáž morUZ celkem Cenacelkem
NH Přichýlk8 pro trubku KOPOS 5325 KB 25mm svélk šedá 5325 kb ks 45 6,00 Kč 225,00 Kč 10,00 KC 810,00 kc 1 035,00 Kč
N2F Puchylkg pro trubku Dkl=1 CL 32mm šedá 82219 82210 ks 40 6,00 KČ 240,00 Kč 20,00 Kí 800,00 Kč 1 040,00 KČ

spojk8 pro trubku KOPOS 0225 KB 25mm světle Sedá 0225 KB ks 15 8,00 KC 120 do KC 1200 KE 180,00 Kč 300,00 Kč
spojka pro hubku KOPOS 0232 KB 32mm světle Šedá 0232 KB ks 12 1ZOO KE 144,00 KČ 12,00 KČ 144,00 KC 288,00 KC

N24 Ařky3 ARK-214090 držák tyče DZM 9 GZ ARK-214090 k3 8 70,00 KČ 5G0 00 Kč BZOO KC 656,00 Kč 1 216 00 KČ
tas DrZék svazkový ksh 1000695 k8 15 22,00 kc 330,00 KC 62,0u kč 930,00 kc 1 260,00 kc

Msb dl.190 ks 200 Lou KC 400,00 KC 8,00 Kč 1 600,00 KC 2 000 00 KC
jU7 Kabelový Zkb s inlegrovmou 3pojkou KOPOS Mars nkzi 50x62x0,70 s nkzi 5ox62xo 70 s m 2 i20,00 kč 240 do kč 150,00 kč 300,00 kc 540,00 kč

Viko KOPQS Mars V 62 S 2m V 62 S m 2 68,00 Kč 116,00 Kč 40,00 Kč 80,00 KC 196,00 KE
N29 Průrazy b dmbné 8tävebn[ Ůprevy kpl 1 0.00 KČ 5 820,00 KC 5 82CL00 KČ 5 820,00 KČ
N30 ProNhovod drát m 250 0,00 KČ 11,00 KČ 2 750,00 Kč 2 750,00 KČ
Ňtj1 Posun nclzvadéče a Ůprw8 pro objedMvacl systém kpl 1 0,00 KČ 3 800,00 KČ 3 BOO OD KČ 3 800,00 KČ

Koc)mlmčn| p! a návrh nového řešeni hod 14 0,00 Kč moo KČ 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč
m vý9kové preče - jn$|~ kabdáZe nad stropem hod 10 0,00 Kč 340,00 KČ 3 400 OD Kč 3 400,00 KC
Nja Stěhováni nábylku PM b ODD KČ 340,00 KE 2 72090 Kč 2 720,00 KC
ms KM Ono orvky Panduít MMrCom 5014A-A00410 B ks 5 102,00 Kč 510.00 Kč 20.00 Kč 100.00 Kč 6'10,00 KE
KN5 IiŠtM KOPOS LK 80x28 T HB bílá pro T8y LK box28 ks 3 30.00 KC 90 od kč 78.00 KZ 234,00 Kč 324,00 KČ

Krabice KOPOS KP PK HB KP PK HB Kb 2 TD 00 KČ 158.00 Kč 50,00 KE 100,00 Kč 258,00 Kč

4. objekl c -AldNn( prvky
j Nula AP-.515 (Wň Umím AP [jBH62A ks 6 0,00 Kč u KE D DO KE O do kč 0,00 KE
4 AP-MNT-O AP mount ~C1 individud D: sdid $Ud'äce R3J18A ks 6 0,00 Kt O 00 KC D,® KČ 0.00 Kč 0,00 Kč
7 KF'E Aruba LIČ-AP Controller- Capacity License JW472AAE Kb 6 0,00 0,00 KČ 0.00 Kč o Do kč 0,00 Kč

5. Objekt C
N'l ' Kekel CYKY-J 3x2,5

acb TěňQo dvojz9swka bílá 5513A-CO2357 B 3 donkami
1Ŕ"" Krabín Kitové KOPOS LK BOOB 2ZT HB bílá pro dvojú6wky

tt1¶D¶Dt m
5513A-C02357 B Kb
LK 80X28 2ZT FIB ks

¶7 3&00 Kí 4$6AX) KČ 24 OD KE 2USť) KE 744,00 Kč
1 17200 Kí 172,00 Kč too DO Kt 100.00 Kč 272,00 Kč
1 29,00 29,00 Kč mm Kč 70.00 Kč 99,01) Kč

CELKEM bez DPI- 244 263,10 Kč

Stránka 2 z 2



Členění změn podle důvodů - ZL č. 03

1. Vada projektu

a) nesplnění podmínek zadání
b) nesp/něn/ podmínek veře/noprávnlch projednáni
c) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce

a) změna zakládacích poměrů stavby
b) skiyté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
C) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné yýs/edky průzkumů a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských sítí
t) jiné důvody

3. Změna využiti

a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
C) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
n změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

a) chyby při posouzení projektů
b) chyby zadavatele
C) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
C) chybné ocenění
d) nezahrnuti části prací
e) nedodrženi vlastností, nebo parametrů

7. jiné důvody

a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracování architektonického řešení
C) negativní výsledky hlukové studie
d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody

Vypracoval:
Ing. Ján Lipták

2021.08.29.PACRJI.Etapa.Budova.C.ZL.03,xlsx strana 1z 1



změnový list číslo: 04 - objekt d
Identtfikace akce: :·_ -_=

, Budováni datových sÍtÍ pa cr - ll. etapaNázev akc" Č, j., PA-323-66/Čj-2020-821011

Systémové číslo NEN N006/20/V00015607
Objednatel Pol'cejn'akademie České republ'ky v Praze
Zhotovitel: Microshop s.r,o.
Projektant: Gateway Plus, s.r.o.

Předmět změnového listu:
objekt d - Změna strukturované kabeláže, dodávka jiného kabelu, změna tras, změna napájení rozvaděče,
změna modelů access pointů eliminace Airwave
Část d(1a dotčená změnovým listem:
Strukturovaná kabeláž
Optické rozvody
Rozváděč
Aktivní prvky
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle zadávací dokumentace :
Strukturovaná kabeláž: změna dle požadavku Objednatele KD5
Optické rozvody: záměna kabelu s opt. vlákny G652D
Nosné trasy pro optické rozvody a strukturovanou kabeláž
Aktivní prvky: Aruba AP-315
Nové řešení:
Strukturovaná kabeláž: Panduit - PFL5CO4WH-KEDN - F/UTP Cat5E LSZH Dea
Optické rozvody: záměna kabelu s opt. vlákny G652D za kabel s vlákny G657A1
Rozvaděč: Doplněni přepět'ových ochran
Aktivní prvky: Aruba AP-515 včetně příslušných licenci, 2ks navíc (původně plánované objednatel nemá k
dispozici), eliminace AirWave
Zdůvodněni změny:
Strukturovaná kabeláž: změna dle požadavku Objednatele (KD5)
Optické rozvody: lepší charakteristika kabelů (KOlO)
Rozvaděč: Nově dle požadavku objednatele (KD17)
Aktivní prvky: nově dle požadavku Objednatele jKD3)
vliv změny na výkresovou dokumentaci:
V PO skutečného provedeni bude aktualizována dle skutečnosti
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Zátjis z kontrolního dne KD3, KDS, KOlO, KD17
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: Ano, 2 týdny od schválení změnového listu
Vliv na kvalitu díla: zvýšeni
Vliv na cenu viz níže
Připočty k ceně dňa bez DPH: 70 052,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - 22 009,50 KČ
celkový vliv na změnu ceny dňa bez DPH: 48 042,50 KČ
DPH 21% 10 088,93 Kč
celkový vliv na změnu ceny dňa včetně DPH: 58 131,43 KČ
Přňohy: Přípočet a Odpočet - vypracuje zhotovitel v cenách dle jeho nabídky

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora
PM ú::

Datu : 3. l l. Zo 2/ '"um' 3. r1, Da'um: 3m 'l 4. Zo2-jI'd

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval: Á4Eů»ci

'"um' í?. 44Ýuú

2021.10.20.PACR.ll.Etapa.Budova.D.ZL.04.xlsx



OdpoCe1

Zadavatel PoNejni akademie Cr, Lho(ecká 559/7, 143ň1 Praha 4

Název Budováni datových sili PA Cr 2020 - Íl etapa

Objekt D - Změna sfruk(urované kabeláže, dodávka jiného kabelu, změna tras, změna napájeni rozvaděče, změna modelů access pointů eliminace Airwave

poř. PopRi Typ (technický Mj Výměra J.C. dodávka dodávka celkem J.C. montáž montáž celkem CenaBWňdard) celkem
1. Objekt D - 5truk{urovaná bbe1&

1 F/UTP kabel 100 MHZ 4P drát ku! SE NH pIášl' špule 5CKJ m PFL5CO4WH-KEDN m -950 O DO KČ 0,00 KC 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
j. 2XRj45 m omSku, tNĹô CBX2AW-AY ks -IB 1f7:Odj Kí -3 q06 Of) kč q od Kí 0.00 kč -3 QO6.00 Kč

2. objekt d · Rozváděč

8 N'pájeni datového rozváděh Ž3ŮV, uzemněnl (1js Z8swKa. žů m Kabei CYKY3xZ5 " kpt ·1 ' 16250OKC -1 625,00 Kč ON KC 0,00 kč -1 625,00 KčLišta min. 2QQQ Jĺ6úč C16 lnstalaea ÚD'ävY v 'Qzvádéči 230\/)
3. Objekt D- Optické rozvody

1 Mlnl l i Hal UKŮV KäDél 6VI Ubj /A7 m -IŽŮ Ô OÚ KC ŮŠU KC U.W KC U,UU KC VAJU KC
3 LC spqka duplex, ŠM OAD-LC-LC-D-SM-OP ks -6 6¶.00 KC -366,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč -366,00 Kč
4 Piglail opltký šm os1/os2 9/125 g652d, lc/pc, Im, opi-9-lc-1-900es-amf ks -18 84,00 kc -l 512,00 kč 000 kč 0,00 kč -1 512,00 kc
4 Piglail optický šm os1/os2 9/125 g652d, lc/pc, Im. opi.9-lc-1-900es-amp ks -6 0.00 Kí 0,00 kč 000 kč 0,00 kč 0,00 kč
5 DiZák Mm (pro 12 vláken) OSVH-R320246 ks -1 34,50 Kí -34,50 Kč O DO Kč 0,00 kč -34,50 KC
6 Ochrana sváru F11002 ks -12 IS 50 KC -186,00 KČ O (X) Kt 0,00 kč -186,00 Kč
B Provedení svání FO vlákna ks -IB 250,00 KČ -4 500,00 Kč Č) DO KČ 0,00 Kč. m 500,00 KČ
9 Měfenl FO vlákna reflekbmetrem z obou konců vYhotoven| protokdu v diq. podobě ks ·18 160 qk) Kt -2 880 Oč) kč n Oči Kč CLOD Kč -2 880.00 KC

5. objekt D -Aktlvnl prvky
3 Amtxa ĹAP-315. pcwwe imi= (cki¢fá JWC! 11A +2 O CIO KC (LOD KC O 0¢ KČ ON KČ ON KG
4 AP.2X).MNT-W1W Mr Basic WMO Kíl j\Ň047A ks -2 om Kč O 00 KC O DO KC 0,00 KČ 0,00 Kč
5 NUW KWave Lg E-LTU JW546AAE ks -2 1 450,00 Kč -2 900,00 Kč O 00 Kč 0,00 Kč -2 900:00 Kč
6 HPE Aruba ,AkNVáve 1 Dev e-ltu Wp h7j32a3#zxz ks -2 0,00 kč 0,00 kč o (xi Kb 0,00 kč 0,00 kc
7 HPE 3Y FouMMm Care NBD Service H7J32A3 ks -1 , 5 000 00 KČ -5 000,00 KC O 00 Kb 0,00 KČ -5 000,00 KČ

CELKEM bez DPH -22 009,50 Kč

Strénka 1 z 1



PHpočet

Zadavatel: PoIicejni akgdemie ČR, Lhotecká 559/7, 14301 Praha 4

Nnutv Budovánl dalových sIll pa Cr 2020 - íl etapa

objekt d - Znďna kubeľäbe, dcdôvka kabelu. unčm m, změna napůjerů wzv%ěče změňi3 mocŕ& access pnlntů ebmmcet Auw3ve
Výmôm J,C. dodávka dodávka celkom J.C. montáž montáž celkem Cena

Poř, Poph Typ (technický standard) NU coMm

1. Objekt D - Strukturovaná kabeláž

1 F/UTP kabel 100 MHz 4P drát kat.5E NH pIášf špule 500 m PFL5C04WH-KEDN m 950 5,00 KČ 4 750,00 KC O,® KČ 0,00 Kč 4 750,00 KČ

1. F/UTP kgbel 100 MHz 4P drál kal.5E NH plášť špule 500 m PFL5CO4WH-KEDN m 1354 11,00 KC 14 894,00 KČ 14,00 KČ IB 956,00 KČ 33 850,00 KČ
" W

'NI Záwvka 4XRj45 na omltku, bllá CBX4AW-AY ks G 247,00 KC 1 482,00 KC 116,90 Kí 701,40 Kč 2 183,40 Kč
: Kryl pro prvky Panduit Mini-Com 5014A-AOM10 B ks 6 102,00 KČ 612,00 Kč 20,0OKC 120,00 Kč 732,00 KC

N3 Krabice lišlová KOPOS LK 80X28 T HB bllá pro Tanoo LK 80x28 ks 6 30.00 KC 180.00 KČ 70.00 KE 468.00 Kč EA8.00 Kč
2. Objekt D - Rozváděč

Ni SPBT12-280/1 (SPB-12/280) SVODlC PREPETI B+C 158306 Ks 1 1 065,00 KC 1 065,00 Kč 350.00 350,00 Kč 1 415,00 KáS
H? Jislič IP 16C 100098 ks 1 60.00 Kí 60,00 KČ 153.60 Kč 153,60 KČ 213,60 KC
PO ZÁSUVKA 1NÁS ,PŘEP OCHR , Tmgo 5598-29298 ks 1 9%,00 Kč 998,00 KC 300,00 KC 300,00 KC 1 298,00 Kč
Né Kabel 3 x 2,5 CVKY 1-CXKE(H)-R-J 3x2,5 m 22 17,® Kč 374,00 Kč 0,00 Kč CLOD Kč 374,00 Kč
N5 vodič CYA 4 ZjljlckzelerTý m 22 15,00 Kč 330,00 Kč 11.00 KC 242,00 KC 572,00 KČ
N6 Drobný montáZnl materiál (propojovacl liSla, svorky. aj , pásky) sada 1 300,00 Kč 300,00 Kč om Kč 0,00 Kč 300,00 Kč
N7 Demonfáž a monláZ vlka od kabelové (rasy " průraz, úklid h® 2 0,00 KČ 0,00 KC 320,00 KČ 640,00 Kč 640,00 Kč
NB Vydrálovánl rozvaděče 8 Úprava ' konstrukce kpl 1 ISO.® KČ 150,00 Kč 400,00 KČ 400,00 KČ 550,00 KC
N9 Os1a1nl nákiedy. Ť)ľpwá zkouška M, sada 1 om Kč 0.00 KC 800.00 KC 800,00 Kč 800.00 Kč

j. Ob|©kt D - Optické romdy
1 Mim LT Flat DROÉ kabel 6vi. G657A1 00030624 m 120 26,00 KČ 3 120,00 Kč 0,00 KC 0,00 KČ 3 120,00 KČ
1 Mini LT Fial DROP kabel 6vl. G657A1 00030624 m 35 4180 KČ 1 456,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 1 456,00 Kč
4 op|ický P|lĹLa|| lc/pc, šm. g657a1. 2m, 9/125 gac-xx-sa02_0-p9-d-09-y ks 6 25.00 kč 150 00 kč 0.00 Kí o 00 kč 150,00 kč

5. Ob-okt D - Aktivní prvky

3 kuba AP-515 (RYV) Unified AP Q9H62A ks 2 8 S®.® Kč 17 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 kč 17 000,00 Kč

4 APJANT-D AP mount bracket indNidual D: solid surface R3J1BA ks 2 om KC 0,00 Kč 0,00 Kč 0.0U Kč 0,00 Kč
6 HPE Aruba LIČ-AP Contrďer - Capacity License J\N472AAE ks 2 om KČ 0,00 KC 0,00 KC 0.00 KC 0,00 KČ

Nx- Nová položka CELKEM bez DPH 70 062,00 KČ

stránka 1 z 1



Členění změn podle důvodů - ZL č. 04

1. Vada projektu

a) nesplnění podmínek zadání
b) nesp/něn/ podmínek veřejnoprávních projednání
C) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvidatelné stavební práce

a) změna zakládacích poměrů stavby
b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sitě a podobně)
c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských s/t/
n jiné důvody

3. Změna využiti

a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
C) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
t) změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

a) chyby při posouzeni projektů
b) chyby zadavatele
C) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
C) chybné ocenění
d) nezahrnutí části prací
e) nedodržení vlastnosti, nebo parametrů

7. Jiné důvody

a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracování architektonického řešení
C) negativní výsledky hlukové studie
d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody

Vypracoval:
Ing. Ján Lipták

2021.10.20.PACRJI.Etapa.Budova.D.ZL.04.xlsx strana 1z 1



změnový list číslo: 05 - objekt e
fdendfíkace akce:

, Budováni datových sítí pa cr - ||. etapaNázev a Kce: C. j.: PA-323-66/CJ-2020-821011
Systémové číslo NEN: N006/20/V00015607

Objednatel. policejní akademie České republiky v Praze
Zhotovitel: Microshop s.r.o.
Projektant: Gateway Plus, s.r,o.

Předmět změnového listu:
objekt e:
dodávka jiného kabelu
posunutí rozvaděče, doplněni zásuvky s přepěťovou ochranou
změna optického vlákna
změna modelů access pointů, eliminace Airwave
Část dňa dotčená změnovým listem:
Strukturovaná kabeláž
Rozváděč RD.E.1.1
Optické rozvody
Aktivní prvky
Popis změny, popis technického řešeni:
Původní řešení dle zadávací dokumentace :
Strukturovaná kabeláž: změna dle požadavku Objednatele KD5
Rozváděč: původní nevyhovujÍcÍ UmjstěnÍ, ochrana proti přepětí
Optické rozvody: kabel s opt. vlákny G652D
Aktivní prvky: Aruba AP-315
Nové řešení:
Strukturovaná kabeláž: Panduit - PFL5C04WH-KEDN - F/UTP Cat5E LSZH Dea
Rozváděč: nové uKstění, Doplněni zásuvky s přepěťovou ochranou
Optické rozvody: záměna kabelu s opt. vlákny G652D za kabel s vlákny G657A1
Aktivní prvky: Aruba AP-515 včetně příslušných licenci
Zdůvodnění změny:
Strukturovaná kabeláž: změna dle požadavku Objednatele (KD5)
Rozváděč: výhodnější pozice {KD5), Dop|něnÍ zásuvky s přepěťovou ochranou (KD17)
Optické rozvody: lepši charakteristika kabelů (KD10)
Aktivní prvky: ukončení dodávek AP-315 výrobcem (KD3)
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
V PO skutečného provedení bude aktualizována dle skutečnosti
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Zápis z kontrolního dne: KD3, KD5, KOlO, KD17
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: Ano, 2 týdny od schválení změnového listu
Vliv na kvalitu díla: zvýšení
Vliv na cenu: viz niže
Připočty k ceně díla bez DPH: 30 995,60 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - 11 372,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 19 623,60 KČ
DPH 21% 4 120,96 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 23 744,56 KČ
Přílohy: Připočet a Odpočet - vypracuje zhotovitel v cenách dle jeho nabídky

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Ján Lip k Ing. Jiří Novák Ing. Pavel Bláha

Datud/ ?. It .o2/ "'""' :5. Ljr íLó'b1 ?'""' 11.
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

D·tum:

2021.10.20.PACR.||.Etapa.BudDva.E.ZL.05.xl$x strana 1z 1



Odpočet

Z®3vqn! Policejni akademie Cr, Lhotecká 559/7, 14301 Praha 4

Název Budováni datových sili PA ČR 2020 - Íl, etapa

Objekt E:dodávka jiného kabehjposunut| rozvaděče, doplnénl zásuvky s přepětovou ochranouzměna oplického vláknazměna modelů access pointů, eliminace Airwave
Vykop|fováno 1 1 z nabldkv zhotwitek · dop|Mno mblzené řešeni

Poř. PopIs Typ (technický Mj vým""' J.C, dc>dávU dodávka celkem J.C. montáZ montáž celkem Cenace1&m l
1. Qbjekl e - Strukturovaná kabeláž

1 F/UTP kabel 100 MHZ 4P drát kat 5E NH plášť špule 500 m PFL5C04WH-KEDN m -560 O,® KČ 0,00 KČ 0,00 KČ O 00 Kč 0,00 KC
1, F/UTP keibd }00 MHZ 4P drát KUSE NH pWBi SQQ m ""PFL5CQ4WH-KEDN m -60 20 (X) KE -1 200,00 Kč 0,00 KC 0.00 KC -1 20Q,OQ Kč

2. objekt e - Rozváděč RD.E.1.1
Napájenl duwého rurvMěče 23W, uFemneni (l N Zásuvka, 20

7 m Kabel CVKY 3x2,5 " Lišta min 20/20, Jislič C16, instalace, kpl -1 1 625,00 KČ -1 625,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč -1 625,00 Kč
Upwvy v 23Wl
3. Objekt E · OpUch rorvody

1, opIický kabel ¶2x9125 ŠM OS2 G652D GFU®PD¢ RLU.B2ea m -240 om KČ 0,00 KC 0,00KČ 0,00 KČ. gjyj KČ
4 Pigwl optický šm os1/os2 9/125 g652d, lc/pc. Im, opi-9-lc-1-90des-amp ks -6 o,® kč 0,00 kc o (x) kč o 00 kč 0,00 kč
4, Pbgtad optický šm os1/os2 9/125 g652d, lc/pc, Im, opi-9-lc-1-900es-amp ks -6 b4.0ů kc -504,00 kč o (x) kč o 00 ke -504,00 kč
6 Oehrma sváru F11002 ks -6 15,50 KC -93,00 KČ 0,00 KČ O ClO KČ -93,00 Kč
8, proemeni svánj FO mm ks -6 250.00 KE -1 SOCI,® KC 0,00 KČ 0,00 Kí -1 5(X),DU Kč

5. objekt E · Aktivní prvky
3 AtuÚ IAP-315 (RÝÝt mším 2x/4x 11ac AP (ckdíj adavalel} J\N81LA Kb -1 O (X) Kč (LOD KČ ON KC 0,00 KČ 0.00 KC
4 AP·220·MNT-W1VJ Ml Basic White Kit J\ND47A ks -1 0.00 Kč 0,00 KC om KC 0.00 KČ 0,00 Kč
5 Atuba Akwwe 1 Device Líc E-LTU JW546AAE ks -1 1 450,00 Kč -1 450,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -1 450,00 Kč
6, HPE Aruba AmNa¥e 1 Duy E-LTU SUpp H7J32A3#ZXZ ks -1 O.® Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
7 HPE 3Y Foundation Care NBD Service H7J32A3 ks -1 5 ®0,00 KC -5 000,00 KČ om KČ 0,00 KC -5 000,00 KČ

CEL "ČEM bez DPH -11 372,00 KČ

stránka 1 z 1



Pnpocet

Zadavatel: policejni 8kMemie ČR Lhofecká 559/7, 14301 Praha 4

Název b®oum dalových sili PA ČR 2020 - Íl etapa

Objekl E:dodávka jiného k8bdUposUnuf| rozvaděče, &phén1 zásuvky s přepélcmou ochmnouzměna opttkého v|eknazmén8 modelů Bocess poinlů, dimimce Ai~ve

poř. Poph Typ Nchnlcký oaj výmě" J,C. dodávk8 dodávU celkem J.C. monláz montáž celkem Ccmcelkem

1. Objekt E - Struklurowná kabeláž

1 F/UTF' kabel 100 MHz 4P drét KM SE NH pIášl Špule 500 m PFL5C04WH-KEDN m 560 5,00 KČ 2 800,00 Ké 0.00 KC 0.00 KČ 2 800.00 Kí

3 L¶odd MINICOM Rj4S/s CSc, do zásuvek CJS5E8BTGY ks 2 1%,00 KC 396,00 Kč 0,00 KČ CLOD KČ 3%,00 Kč
5 MOdul MINICOM RJ45/S CSC, do paWů CJS5E88TGY ks 2 moo KČ 396,00 KC 0,00 KC O 00 KČ 396,00 KČ
g MC/rnl Iechnťkých pammetrů FTP/4pr v obou 6měrech Fluke DTX- 1800 ks 2 BOM KČ 160,00 Kč 0,00 KČ CLOD Kč 160,00 KČ

"NŇ" I.R¥5 re omiiku bílá CEX1AW.AY Á 2 ' t¢9 SO Ké ťt9.00 Kc 1¶8$0 KČ 237 00 330,® KČ

7. O|*kt E · Rwuat rd.e.1,1
ks " Jltlič IP 16C ¶QO0W 6% 00 QO tu 60,00 KČ 1$160Kt 153,60 KC 213,60 KČ

ZA9U¢KA 1NÁS.,PŔEP,OCHR TBNQO ks 1 W8,00 KC 998,00 Kč 300,00 KC 300 00 Kč 1 298.00 Kč
3 x2,5 CVKY CVKY 3x2 5 m 12 17,00 KČ 204,00 Kč 0.00 KČ O OD Kč 204,00 Kč

"k'ccic CYA 4 HutozdM m 12 15,00 KČ 180.00 Kí ?1,00 KE 132.00 Kč 312,00 KC

NS [XCbny monlábl materiál (pmpojovad liSla, svodčy, ej , pásky) ms 1 300,00 KC 300,00 KC 380,00 moo Kč 680,00 KČ
"m rozvadéče a Úpmve kpl 1 150.00 150,00 KČ 500,00 KČ 500,00 KČ 650,00 KČ

Hl' OyLE!dm Typcnů ~ôu $8ďä 1 D u O 00 KC. 6Qě.00 KE B®.® Kč mou KČ

j, CÍb čRt e -oµtu
1 k 24vl 9/1ZS. GE57M c¢mm Uhm ,MLT PE, d=5,7mm 02 12 S7 B m 24ň If (XJU 2 640,00 KČ 0.00 KČ O OD KČ 2 640,00 KČ
1 k zabuknuli, 24VI,, 9/125, G657A1 corn|m LNt'O ,MLT, PE, d=5,7mm 02 12 S7 B m 14 44,00 KČ 616,00 KC 0,00 KČ 0,00 KC 618,00 Kč
4 (Jp'k-'-y p¶1Éj LC/PC ŠM G657A1 2m W125 _ G4A>XXS4N2.D.N.OA&Y bS 25 (XI KE 150.QQ KČ 0.00 Kt Cl ÓD KČ ¶50.00 KG

5. ObYM E -AKUVM prvký
j Anjw AP.5fS (RYV) Unified AP Q9H62A ks 7 ' B moo Kič 17 000,00 kč om kč opo kč 17 000,00 Kc
4 APJ,TN1-D AP mounl Heckel iMivkjud D: sold surface R3J18A k3 ¶ 0,00 KČ 0,00 KČ om KE 0,00 KČ CLOD KČ
4 AP.MNTK AP mount bracket iMivkjud D gurtace R3J1&A ks 400.00 KČ 400.00 KČ 0,QQ KC CLOD KČ 400,00 Kč
6 HPE Aruba LlCmAP Controller- Capacity Li J\N472AAE ks 0.00 Kč 0,00 KC 0,00 Kt CLOD Kč 0,00 KE
5 HPE Améne L1G-J\P ControKet JW472AAE K6 1 m,oo KČ 1 950.00 KC 0.00 Kí , 0,00 Kč 950 00 Kč

r .-ň: CELKEM bez DPH 30 995,60 KČ

Strénka 1 z 1



Členěni změn podle důvodů - ZL č. 05

1. Vada projektu

a) nesplnění podmínek zadáni
b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednáni
C) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvidatelné stavební práce

a) změna zakládacích poměrů stavby
b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sitě a podobně)
C) dodatečně zjištěné skutečnosti (skiyté vady, dodatečné výsledky průzkumů a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských s/"t/
n jiné důvody

3. Změna využití

a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
C) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
n změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

a) chyby při posouzení projektů
b) chyby zadavatele
C) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
C) chybné ocenění
d) nezahrnuti části prací
e) nedodržení vlastnosti, nebo parametrů

7. jiné důvody

a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracování architektonického řešení
c) negativní výsledky hlukové studie
d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody

Vypracoval:
Ing. Ján Lipták

2021J0.20.PACRJLEtapa.Budova.E.ZL.05.xIsx strana 1 z1


